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满足光纤熔接、跳接、光纤存储

   高密度MPO/MTP光纤配线系统   

采用导轨抽屉式抽拉设计,抽拉方便

便于理线和管理

适合19英寸标准机架安装

产品特点 产品应用

箱体采用优质的冷轧板材制作

GPX11X3-3MD

产品说明

光纤接入网 (OAN)

数据处理中心

有线电视 (CATV)

局域网(LAN)

粗波分复用器(CWDM)

熔纤盘

绕线轮

绕线轮可半圆、拼圆两种使用方式

小巧方便

熔纤盘选用ABS材料制成

层叠式结构，操作方便

每个熔纤盘标准容量为12芯

最大容量可达24芯

固定面板条采用冷轧钢板材料制成

可根据接口类型需要选用LGX模块盒(MPB3)

或者适配器面板条

固定面板可以拆卸,可以安装模块

盒,也可以安装适配器面板条,模块

化设计,1U最多容纳3个LGX模块盒 

固定面板条 固定面板采用螺帽拧紧固定并可拆卸

用于高密度MTP布线管理

GPX11X3-3MD

R

技术规格

483mm×373mm×1U光纤配线箱

名称 规格型号

GPX11X3-3MD-1U

满配纤芯数

72

尺寸 (WxDxH)

483mm×373mm×2U光纤配线箱 GPX11X3-3MD-2U 144



工作温度 -40°C +60°C

储存温度

相对湿度

-40°C +60°C

≤85%(+30 °C)

项目 参数

大气压力 70kPa 106kPa

环境参数

~

~

~

订购信息

1 - 型号 GPX11X3-3MD-1U

2 - 主体材质 SP: SPCC(冷轧钢板)

3 - 表面喷涂 B: 细砂纹

4 - 喷涂颜色 9004: RAL 墨黑色

5 - 模块跳线数量 2 12 1 24×  : 2组12芯  ;    ×  : 1组24芯  ;

8 -光纤连接类型 G657A1; OM1; OM2; OM3; OM4; OM5

7 - 跳线B端类型 LC/UPC;   SC/APC; 

6 - 跳线A端类型 MPO/PC;   MPO/APC;   MTP/PC;   MTP/APC
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GPX11X3-3MD-1U SP B 9004 2X12 MTP/PC LC/UPC  OMP      
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光学性能

MTP-LC/SC(MM)

MTP-LC/SC(SM)

类型

0.50dB

波长

850nm/1300nm

1310nm/1550nm

模块回耗(最大值)

1.30dB

MPO-LC/SC(MM)

MPO-LC/SC(SM)

0.75dB850nm/1300nm

1310nm/1550nm 1.50dB

硬件信息

MPO/MTP-LC 模块

SPCC（冷轧钢板)材质

颜色 黑色

(前端)适配器类型 LC 直排四联 (无耳 )×6个

(前端)适配器颜色
水绿色:OM3; 紫罗兰:OM4; 柠檬绿:OM5;  

米色:OM1/OM2; 蓝色:SM-UPC; 绿色:SM-APC

(后端)适配器类型 MPO/MTP(标准耳朵/一key朝上，另一key朝下)

(后端)适配器颜色 黑色

连接头 A
SM :LC-UPC,0.9mm 或 LC-APC,0.9mm

MM:LC-UPC,0.9mm

连接头 B
SM :  MPO/MTP(公头)-APC

MM:  MPO/MTP(公头)-PC

跳线对应关系 TypeA

尺寸 (W x D x H) 130mm×142mm×34mm MPO/MTP-LC 模块



订购信息

1 - 型号 MPB3

2 - 主体材质 SP: SPCC(冷轧钢板)

3 - 表面喷涂 B: 细砂纹

4 - 喷涂颜色 9004: RAL 墨黑色

5 - 模块跳线数量 2 12 1 24×  : 2组12芯  ;    ×  : 1组24芯  ;

8 -光纤连接类型 G657A1; OM1; OM2; OM3; OM4; OM5

7 - 跳线B端类型 LC/UPC;   LC/APC; 

6 - 跳线A端类型 MPO/PC;   MPO/APC;   MTP/PC;   MTP/APC

图纸

 MPB3 SP B 9004 2X12 MTP/PC LC/UPC        OM3

1 2 3 4 5 6 7 8

SHKE Communication TEL: +86-755-8253 5150
FAX: +86-755-8253 5230

http://www.shke.com.cn/

R

光学性能

MTP-LC/SC(MM)

MTP-LC/SC(SM)

类型

0.50dB

波长

850nm/1300nm

1310nm/1550nm

模块回耗(最大值)

1.30dB

MPO-LC/SC(MM)

MPO-LC/SC(SM)

0.75dB850nm/1300nm

1310nm/1550nm 1.50dB

硬件信息

MPO/MTP-SC 模块

SPCC（冷轧钢板)材质

颜色 黑色

(前端)适配器类型 SC 双联 (无耳 )×6Pcs

(前端)适配器颜色
水绿色:OM3; 紫罗兰:OM4; 柠檬绿:OM5;  

米色:OM1/OM2; 蓝色:SM-UPC; 绿色:SM-APC

(后端)适配器类型 MPO/MTP(标准耳朵/一key朝上，另一key朝下)

(后端)适配器颜色 黑色

连接头 A
SM :SC-UPC,0.9mm 或 SC-APC,0.9mm

MM:SC-UPC,0.9mm

连接头 B
SM :  MPO/MTP(公头)-APC

MM:  MPO/MTP(公头)-PC

跳线对应关系 TypeA

尺寸 (W x D x H) 130mm×142mm×34mm MPO/MTP-SC 模块
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订购信息

1 - 型号 MPB3

2 - 主体材质 SP: SPCC(冷轧钢板)

3 - 表面喷涂 B: 细砂纹

4 - 喷涂颜色 9004: RAL 墨黑色

5 - 模块跳线数量 2 12 1 24×  : 2组12芯  ;    ×  : 1组24芯  ;

8 -光纤连接类型 G657A1; OM1; OM2; OM3; OM4; OM5

7 - 跳线B端类型 SC/UPC;   SC/APC; 

6 - 跳线A端类型 MPO/PC;   MPO/APC;   MTP/PC;   MTP/APC

 MPB3 SP B 9004 2X12 MTP/PC SC/UPC        OM3

1 2 3 4 5 6 7 8

适配器面板条

硬件信息

材质 冷轧钢板

颜色 黑色（细砂纹喷塑）

适配器类型 LC双联×6个

适配器颜色 蓝色

重量 0.25kg

尺寸 (W x D x H) 130mm×22mm×30mm 12芯LC(双工)

24芯LC（四联）

硬件信息

材质 冷轧钢板

颜色 黑色（细砂纹喷塑）

适配器类型 ×6个

适配器颜色 绿色

重量 0.35kg

尺寸 (W x D x H) 130mm×22mm×30mm

12芯SC（双工）

Lc直排四联

硬件信息

材质 冷轧钢板

颜色 黑色（细砂纹喷塑）

适配器类型 ×6个

适配器颜色 绿色

重量 0.35kg

尺寸 (W x D x H) 130mm×22mm×30mm

Sc双联
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硬件信息

材质 冷轧钢板

颜色 黑色（细砂纹喷塑）

适配器类型 MTP/MPO×6个

适配器颜色 灰色

重量 0.35kg

尺寸 (W x D x H) 130mm×22mm×30mm

硬件信息

材质 冷轧钢板

颜色 黑色（细砂纹喷塑）

适配器类型 ×8个

适配器颜色 蓝色

重量 0.35kg

尺寸 (W x D x H) 130mm×22mm×30mm

Sc单联

MTP/MPO面板

8芯SC(单工)

R
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